
Objednávka:„ZŠJ.zPoděbrad3109-opravabazénu

Č.veřejnézakázky:VZ-IO-2019-0032

*MMFMX016Y9I0*
O/2069/2019/IO

strana 1

OBJEDNÁVKA

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: Ing. Peter Mikulenka, vedoucí investičního odboru
IČ: 00296643
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
e-mail: mikulenka.peter@frydekmistek.cz, tel. 558 609 260

Zdeněk Konečný – technik investičního odboru
e-mail : konecny.zdenek@frydekmistek.cz , mob.

- dále jen objednatel

a

Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. – pobočka Ostrava

se sídlem: U Studia 14, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupen: vedoucí oddělení stavebních konstrukcí a mostů

IČO: 00015679
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

- dále jen zhotovitel

uzavírají a akceptují tuto objednávku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávka je
ze strany objednatele vystavena v souladu s organizačním řádem Magistrátu města Frýdku-
Místku, směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

1. Zadání - předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je závazek zhotovitele provést stavebně
technický průzkum vybraných konstrukcí objektu v rámci přípravy investiční akce „ZŠ J. z
Poděbrad 3109 - oprava bazénu“ v tomto předpokládaném rozsahu:

- Odběr 6 vzorků betonu (provedení jádrových vývrtů z konzoly bazénové vany
a stropních dílců nad 1. PP), stanoveni objemové hmotnosti, pevnosti betonu v tlaku
a karbonatace betonu na vzorcích vyjmutých z konstrukcí:

- Stanovení korozního oslabení ocelových nosníků stropní konstrukce nad 1. PP
a identifikace výztužných profilů stropních dílců pomocí magnetického hledače výztuže



  O/2069/2019/IO 

strana 2 
 

 

(stanovení vzdálenosti profilů a počtu profilů v  průřezu),  stanovení druhu výztuže 
(vizuálně podle období návrhu a úpravy povrchu) po jejich obnažení sondáží, zjištění 
průměru výztuže, tloušťky krycí vrstvy betonu, korozního napadení apod. 

- Ostatní (vyhodnocení zkoušek, fotodokumentace, vypracování zprávy o průzkumu, užití 
vozidla v souvislosti s výkony)  

 
Počet vyhotovení:     3 x písemná forma  

Požadovaný obsah a rozsah zakázky odpovídá cenové nabídce zhotovitele ze dne 26.6.2019.   

 

 

2. Celková cena zakázky 

Celková cena je stanovena na základě zaslané cenové nabídky zhotovitele ze dne 3.6.2019 a 
činí: 

  bez DPH DPH 21% včetně DPH 

Cena díla 53.500,- Kč 11.235,- Kč 64.735,- Kč 

 
 

3. Požadovaný termín plnění zakázky: do 30 dnů ode dne potvrzení objednávky  

 
 

4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek  

a) Podkladem pro úhradu ceny za výkon kontrol a zápisu z nich bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými 
předpisy (dále jen „faktura“). 

b) Nezbytnou součástí faktury, příloh a dokumentace je číslo a název veřejné zakázky.   
c) Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

zadavateli.  

d) Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
e) Nárok na zaplacení díla vzniká protokolárním předáním a převzetím bez vad a nedodělků.  

 
 

5. Smluvní pokuty  

a) Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v  termínu dle této 
objednávky může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý 
započatý den prodlení s předáním díla. 

b) Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury  
dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované 
částky bez DPH za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení 
objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem. 

 
 
 
 



O/2069/2019/IO

strana 3

6. Přílohy:

Příloha – cenová nabídka ze dne 26.6.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Frýdku-Místku, dne ………. V Ostravě, dne ………

………………………………… …………………………………….
Ing. Peter Mikulenka
vedoucí investičního odboru vedoucí oddělení stavebních konstrukcí

a mostů


